МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ»

                                                                                 ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                                                    №47/2

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 2022

году  на 2022-2023 учебный год, утвержденной приказом директора от «13» мая   2022г.

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Клименко Альбину Евгеньевну, заместитель директора

по НМР; Гусеву Елену Сергеевну, заместитель директора по УВР в начальной

школе; Решетникову Инну Викторовну, учитель начальных классов; Самарину

Лилию Максимовну, учитель начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Клименко Альбина Евгеньевна – Апалькова Софья Андреевна

     Гусева Елена Сергеевна – Иванова Виктория Евгеньевна

     Решетникова Инна Викторовна – Сорокина Мария Андреевна

     Самарина Лилия Максимовна – Якимова Елена Вячеславовна

     Козлова Нина Анатольевна – Касенова Екатерина Викторовна

3. Куратору наставнических пар Клименко А.Е.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                   Шайдулина О.А.

		2022-09-02T11:06:02+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью